
KUPNI SMLOUVA

uzav ená podle 2079 a násl. zákona č,8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znéní mezi
prodávajícím, jímž je:
obchodní firma: 1. Nábytká ská s.r,o.
se sídlem: Láz 119,262 41 Bohutín
lČ: 29018803
DlČ: CZ29O188O3
Zapsán v: obchodním rejst íku u Městského soudu v Pfaze, oddílu C, vložce
Za nížjednají: Karel Čefelín - jednatel
tel,: +420777888793
ban kovn í spojen í/číslo rjčtu : 2244333329/0800

(dále označován krátce též jako ,,prodávající")

a

kupujícím, iímžje:
obchodní firma: Centrum Rožmitál pod T emšínem, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Na Spravedlnosti 589,262 42 Rožmitál pod T emšínem
lČ: 42727219
zanížjednáljednají: lng. Luboš Halenkovsk , editel
tel,: +42o 318 679 400
bankovní spojení/číslo ričtu:
(dále označován krátce též jako ,,kupující"), .

kupující s prodávajícím společně dále také označováni krátce jako ,,smluvní strany";

Glánek !.

Úvodní ustanovení a ričel smlouvy
1) Účelem této smlouvy je upravit právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vsouvislosti

s prodejem níže uvedeného zboží.

2) Smluvní strany prohlašují, že p evážná část plnění prodávajícího dle této smlouvy nespočívá ve
vyikonu činnosti, proto jsou právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou
závazkovym vztahem z kupnísmlouvy dle ust. 2086 odst, 2 občanského zákoníku,

článek l!.
P edmět smIouvy

1) P edmětem této smlouvy je dodání a montáž nábytku na pokoje klient viz tabulka... ... ... (dále
též ,,dodání zboží" a ,,zboží").



2) Prodávající se zavaz$e,.
a) dodat kupujícímu zboží, a zároveň
b) provést dopravu zboží do místa plnění, azároveň
c) provést zprovoznění zboží, a zároveň
d) předat zboží kupujícímu, azároveň
e) zaškolit personál kupujícího v obsluze a údržbé zboží a zároveň
D umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

3) Kupující sezavazuje toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit zaněj kupní cenu dle článku lll,
této smlouvy.

článek lll,
Kupní cena

1) Kupní cena dodávky zboží činí:

o 29 ks šatní skríň
o '1 B ks skríňka s podstavcem
o 11 ks komoda s podstavcem
o 17 ks noční stolek
o 3 ks jídelní stolek
o 4 ks závěsná skríňka
o 2 ks periňák
o 1 ks polička zavírací

viz. Tabulka

Cena bez DPH: 634 762 Kč
DPH: 21 % í 33 300 Kč
DPH: 15 % Kč
Gelková kupní cena včetně DPH: 768 062 Kč

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transportního obalu, cenu instalace zboží, cenu zaškolení obslužného
personálu kupujícího.

3) Celková kupní cena ve vl ši 768,062,- Kč včetně p íslušné DPH bude uhrazena kupujícím
prodávajícímu na základě faktury, kterou zašle prodávalící kupujícímu po podpisu p edávacího
protokolu. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) kalendá ních dn ode dne jejího vystavení,

článek !V.
P echod vlastnictví a nebezpečí škody

1) Vlastnické právo ke zboží p echází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
p edávacího protokolu dle čl, V, odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami.

2) Nebezpečí škody nazboží p echází na kupujícího okamžikem podpisu p edávacího protokolu dle
čl. V. odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami.

3) V p ípadě, že bude kupující bezd vodně v prodlení s p evzetím zboží, p echází na něho
nebezpečí škody, jakoby zboží p evzal,



Glánek V.
Dodání a převzetí zboží

1 ) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu potvrzené
oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem po zaškolení
personálu kupujícího v obsluze a údržbé zboží,

2) Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese: Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel
sociálních služeb, Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem (dále též ,,místoplnění"). ,,,

3) Prodávající se zavazqe zboží kupujícímu dodat do konce prosince 2019

Tento termín dodáníje platný pouze v případě, že kupující nedluží prodávajícímu z předchozích
kupních smluv nedoplatky kupníceny. Nesplati1-1i kupujícíprodávajícímu včas a řádně kupnícenu

z předchozích uzavřených kupních smluv, sjednaný termín dodání zboží se posouvá do okamžiku
úplného splacení dlužné částky.

4) Kupující zajistí stavební připravenost a plynulé vyklizení prostor v objektu místa plnění
(dokončené, vyklizené, uklizené auzamykatelné místnostiči montážnízóny) tak, aby bylo možné
v dohodnutém termínu dopravit zboží na místo plněnía nainstalovat jej na určené místo při použití
nejkratších možných přístupových cest a dopravy výtahem s možností horizontální přepravy
paletovým i v ozíky zhotovitele.

5) Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18"C a osvětlené,
v dosahu funkčních zásuvek na220 V, s možnostípoužívánísociálního vybaveníobjektu (1xWC,
tekoucí voda). V případě nedodžení tohoto a předchozího odst. tohoto článku, není prodávající
v prodlení se splněním předmětu smlouvy, termín dodání a související termíny se alikvotně
posouvají.

6) Cena za předmět smlouvy nezahrnuje dodávku zboží a služeb nad rámec specifikace této
smlouvy. Změny a doplňky ve věcném plnění této smlouvy mohou být dohodnuty formou
písemného dodatku k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta i nová cena a termín dodání.
Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními stranami vyloučena.

článek Vl.
Prohlášení a záruky smluvních stran

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani jinými právními nebo
faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 36 (třiceti šesti) měsíců, Záruční doba počíná
běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1) této smlouvy.

3) Kupující není oprávněn v průběhu záruční doby provádět na zboží žádné opravy či úpravy.
Kupující bude po dobu záruky používat originální náhradní příslušenství a díly dodávané
prodávajícím. Pokud by kupující do zboží neoprávněně zasáhl, nebo použil jiné příslušenství,
ztrácí nárok na záruku. Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození zboží kupujícím nebo na
mechanické poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím,

4) Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční |hůty v důsledku neodborného
zacházení nebo nedostatku odborné péče či zanedbání běžné údžby ze strany kupujícího nebo
uživatele zboží nebo obsluhy zboží. Prodávající rovněž neodpovídá za vady, které jsou
způsobeny neodbornou manipulací uživatele zboží (např. mechanické, chemické nebo tepelné
poškozenív případě, kdy byly překročeny stanovené hodnoty odolnosti materiálu). Kupující nemá
právo ze záruky, způsobila-|i vadu po přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujícího vnější
událost.



4)

5)

článek Vll.
Servis

1) Prodávající zajistí záruční a pozáruční servis pouze na základě písemného nahlášení vady
kupujícím (poštou na adresu .......nebo E-mailem na adresu ...........)

Po nahlášenívady prodávající kupujícímu potvrdív písemné formě, kdy právo z vadného plnění
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, pokud by měla byit jiná než v odst. 4) tohoto
článku.

Smluvní strany se dohodly, že p i p ípadné reklamaci vady zjištěné v záruční době má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit, to neplatí, vznikne-li vada
z dťrvodťt uvedenl ch v čl. Vl. odst. 3) a 4) této smlouvy.

Prodávající se zavazqe, že servis bude prováděn autorizovan mi servisními techniky ze
servisního st ediska.

V p ípadě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 3 (t i) dn od nahlášení závady, což se považuje za
uplatnění vady. Prodávalící se zavazuje, že do 3(t i) kalendá ních dn od p íjezdu servisního
technika na místo plněníodstraní závadunazboží a uvede zboží do běžného provozu. To m že
splnit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož funkčnost bude plně
srovnatelná se zbožím opravovan m. Lh ta pro odstranéní závady neběží v těch p ípadech, kdy
kupující neposkytne prodávajícímu pro odstranění závady pot ebnou součinnost (nap .

zp ístupněním prostor, poskytnutím možnosti napojit se na sít'elektrické energie), rovněž v těch
p ípadech, kdy projev vady byl kupujícím prodávajícímu nesprávně popsán, a tato lhťrta pro
odstranění závady neběží rovněž po dobu nutnou ke zjištěnískutečné p íčiny vady.

Smluvní strany mohou za úéelem stanovení podrobnějších podmínek poskytování servisních
služeb ze strany prodávajícího uzav ít samostatnou servisnísmlouvu.

7) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu placeny pozáruční servis minimálně po dobu
10 (deseti) let po dodání zboží.

Celková cena servisních služeb včetně p íslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu
nazákladě faktury, kterou p edá prodávající kupujícímu p i provedení servisní služby. Faktura je
splatná do 14 kalendá ních dn ode dne jejího vystavení.

Prodávající sezavazuje,že v prípadě v skytu neodstranitelné vady nazboží během trvání záruční
doby, vymění toto zboží zabezvadné,

článek vlll.
Smluvní pokuty

V p ípadě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu ve v ši 0,05% (žádná celá nula pět procent) z celkové kupníceny včetně DPH za
každy den prodlení.

V p ípadě prodlení kupujícího s ádnl m a včasn m p evzetím zboží dle této smlouvy, je kupující
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve v ši 0,05o/o (žádná celá nula pět procent)
z celkové kupní ceny včetně DPH za každy den prodlení.

V p ípadě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvnípokutu ve v ši 0,050Á (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodanéhozboží
včetně DPH za každy den prodlení s dodáním zboží. V p ípadě, že prodávqící prokáže, že
prodlení vzniklo zviny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

Smluvní strany považují viiše ujednan ch smluvních pokut za zcela p imě ené. Odchylně od
ustanovení 2050 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že zaplacením smluvní
pokuty nenídotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

2)

3)

B)

9)

1)

2)

3)

4)

6)



Clánek lX,
Rozhodné právo a způsob řešení sporů

1) Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to
příslušnými ustanoveními kupnísmlouvy podle zákonač.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této
smlouvy je právo České republiky.

2) Všechny spory, které by mohly vzniknout ztéto smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou
cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným
soudem, kdy místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se bude řídit obecným soudem
prodávajícího.

článek X.
všeobecn á a záv ěrečná ustanovení

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:

na straně prodávajícího: Karel Čefelín - jednatel

na straně kupujícího:
lng. Halenkovský Luboš - ředitel Centra

2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív Registru
smluv dle zákona č.34012015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3) Touto smlouvou se zároveň v celém rozsahu ruší a nahrazqí veškerá předchozí ústní, písemná
čijiná ujednánítýkající se předmětu této smlouvy, která byla mezi smluvními stranami uzavřena
v době před podpisem této smlouvy.

4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami. Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními
stranami vyloučena.

5) Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzavřít tuto
smlouvu jakož i jejich způsobilost k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena nebo
vyloučena.

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně příloh před jejím podpisem přečetly, a že
textu smlouvy včetně příloh v úplnosti rozumí, že vyjadřuje plně projev jejich svobodné a vážné
vůle, na důkaz čehož připojujísvé podpisy.

7) Smluvnístrany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.

8) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichžkaždá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení,

za prodávaiícího:

25.11 2019
A

dne ...12.11 .2019

" !ng. Halenkovsky Luboš
cEtttRIJM nqfiwrdp pon Tttutvrsrní.n&

eoskJ/tovatcl sociáhích stužó
Na Spravedlnosti 589

26242 Rožmitál pod T emšínen
Tel": 3l8 679 4ll, Fa:r: 318 679 44(|

Laz 119, 262 4
tel.lfax: +420 31

KareI

jednatel



Tabulka 1

*,].. NÁBYTKÁŘsKÁ
s. r.o

Láz 1, !9, 262 41 Bohutín
l C: 290188Og O lČ:CZ-z90 18803

List 1

Te l lfax: +420 3L8637083

GSM: +420 773637083

i nfo @ prvn i na bytka rska.cz

www. prvn i na bytka rska.cz

crruovÁ NRgíoKR: "Nákup nábytku na za ízení pokoje klientrj" 201910
CENTRUM nožvtrÁl poo rŘrvšíNEM Datum: 23.9.zo19

7ákazník:
poskytovatel sociálních služeb Zpracoval: Čefelín Karel

Adresa realizace. ii},',1"#'""sti589, 
Rožmitálpod 

:;Hli,777888793

Adresa fakturační. dtto

Tel: E-mail:
mate riá l DTDL buk/olše + ABS

hrany

Pol. Rozměry obj.č. Ks Ce n a/ks cena celkem Popis/p oznámky

I 29 8 236 Kč 238 844 Kč

šatní sk íň na nohách, odnímate!n
sokl se
zámkem

2 1B 7 721 Kč 138 978 Kč sk íňka s podstavcem

3 670x800 * 500 L1, 7 4I0 Kč 81- 510 Kč komoda -3 šuplíky
4

710x5 1_5x500 17 5 107 Kč 86 819 Kč nočnístolek

5 730*600 3 3 565 Kč 10 695 Kč jídelnístrjl - čtverec (zaoblené hrany)

6 900x6O0x340
4

2 730 Kč 10 920 Kč závěsná sk íňka

7 2 4 118 Kč 8 236 Kč

peiňák s pedním plněním na

nohách, od n ímatel nli sokl

B 1, 1 060 Kč 1 060 Kč polička zavírací

9 oKč
10

oKč
II

12

13
1,4

15

16

oKč

18 oKč
Doprava/ mo ntáž 57 700 Kč

Součet 634 762 Kč



ÁŘsrÁ

DPH 133 300 Kč

cena celkem 768 062 Kč

1.NAB KA s.r.o
Stránka 1

Láz ,l19, 2B2 4l j


